EDITAL DE NOTIFICAÇÃO nº 022 / 2023

Pérola-PR, em 14 de julho de 2023.

O Município de Pérola, Estado do Paraná, por meio do Serviço
de Fiscalização, nos termos do artigo 61, do artigo 115, inciso II e artigo 127 da Lei
Complementar n° 15/2011 (Código de Posturas Municipais), e de acordo com o Decreto n°
001 de 03 de janeiro de 2022, notifica Vossa Senhoria, para proceder a limpeza de seus lotes
(Limpeza e manutenção periódica de lotes; Retirada de entulhos de construção; Retirada de
galhos de árvores e outras plantas; Retirada de objetos, utensílios e móveis domésticos;
Retirada de pneus ou partes de veículos e/ou Retirada de outros itens), prazo máximo de 15
dias a contar da data da presente notificação.

Decorrido o prazo acima concedido, e não sendo atendida a notificação, serão aplicadas as
penalidades previstas no artigo 115, §3° inciso II da lei acima informada, e os serviços serão
executados pelo Município de Pérola.

Sendo executado o serviço pelo Município, será cobrada a importância de R$ 595,90
(Quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta e noventa centavos) de multa, e pela
limpeza de cada lote a importância de R$ 0,90 (noventa centavos) por m² do terreno.

Outrossim, solicita-se a periódica manutenção da limpeza do referindo lote. OBS: Manter o
terreno limpo, evita objetos que acumulam água, eliminando o criadouro do mosquito
transmissor da DENGUE, ZIKA VIRUS e FEBRE CHIKUNGUNYA.

Se por ventura no recebimento desta notificação a limpeza já tenha sido efetuada, queira
por gentileza desconsiderá-la.

LIMPEZA E MANUTENÇÃO PERIÓDICA DO LOTE:

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1230
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0001
LOTE: 0010
INSC: 550900-0

PAULO CEZAR VIEIRA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1250
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0001
LOTE: 0012
INSC: 551100-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1100
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0005
LOTE: 0001
INSC: 559100-0

L G R COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1000
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0005
LOTE: 0017
INSC: 560700-0

GILMAR ALVES DE SOUZA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1020
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0005
LOTE: 0018
INSC: 560800-0

JOSE CARLOS CHICAROLLI
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1030
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0005
LOTE: 0019
INSC: 560900-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1040
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0005
LOTE: 0020
INSC: 561000-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1050
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0005
LOTE: 0021
INSC: 561100-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1060
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0005
LOTE: 0022
INSC: 561200-0

NEUZA DO CARMO NUNES
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1070
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0005
LOTE: 0023
INSC: 561300-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1080
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0005
LOTE: 0024
INSC: 561400-0

ALVACIR RIBEIRO REBELO
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1090
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0005
LOTE: 0025
INSC: 561500-0

JOSE DE OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1138
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0009
LOTE: 030/032-B
INSC: 574150-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 973
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0017
LOTE: 0008
INSC: 588500-0

HERNANDES APARECIDO COGO
ENDEREÇO: RUA TURIM, 963
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0017
LOTE: 09-A
INSC: 588600-0

HERNANDES APARECIDO COGO
ENDEREÇO: RUA TURIM, 953
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0017
LOTE: 09-B
INSC: 588700-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1190
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0020
LOTE: 0005
INSC: 593200-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1200
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0020
LOTE: 0006
INSC: 593300-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1210
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0020
LOTE: 007/008/009-A
INSC: 593400-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1220
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0020
LOTE: 007/008/009-B
INSC: 593450-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1226
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0020
LOTE: 007/008/009-C
INSC: 593500-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1234
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0020
LOTE: 007/008/009-D
INSC: 593550-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA TURIM, 1240
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0020
LOTE: 007/008/009-E
INSC: 593600-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA ROMA, 134
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0003
LOTE: 0001
INSC: 555300-0

CACIO MADEIRA DE ARAUJO
ENDEREÇO: RUA ROMA, 124
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0003
LOTE: 0002
INSC: 555400-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA ROMA, 114
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0003
LOTE: 0003
INSC: 555500-0

NEIR MENDES DA SILVA
ENDEREÇO: RUA ROMA, 27
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0005
LOTE: 0002
INSC: 559200-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA ROMA, 234
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0020
LOTE: 0001
INSC: 592800-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA ROMA, 224
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0020
LOTE: 0002
INSC: 592900-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA ROMA, 214
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0020
LOTE: 0003
INSC: 593000-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA ROMA, 204
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0020
LOTE: 0004
INSC: 593100-0

EDNEIA REINO DE ANDRADE
ENDEREÇO: RUA FLORENZA, 1193
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0003
LOTE: 19/20/21-D
INSC: 557300-0

PREMIUM LOTEADORA LTDA
ENDEREÇO: RUA MILAO, 1160
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0007
LOTE: 0032
INSC: 567900-0

DANIEL DE OLIVEIRA DIAS
ENDEREÇO: RUA VENEZA, 231
BAIRRO: RESIDENCIAL BELLA ITALIA
QUADRA: 0016
LOTE: 03-C
INSC: 586600-0

ROGERIO BARRIVIEIRA TACONI
ENDEREÇO: RUA JEQUETIBA, 72
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0011
LOTE: 0008
INSC: 375800-0

CESAR ANDRE SCHMIDT
ENDEREÇO: RUA JEQUETIBA, 60
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0011
LOTE: 0009
INSC: 375900-0

FABIO DOS SANTOS RIGUETTO
ENDEREÇO: RUA JEQUETIBA, 23
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0012
LOTE: 15-B
INSC: 377870-0

CORREA E FAVARAO IMOVEIS LTDA
ENDEREÇO: RUA GUARITÁ, 107
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0013
LOTE: 0005
INSC: 378400-0

CORREA E FAVARAO IMOVEIS LTDA
ENDEREÇO: RUA GUARITÁ, 96
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0012
LOTE: 0006
INSC: 377760-0

JOSE GODINHO COELHO
ENDEREÇO: RUA GUARITÁ, 60
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0012
LOTE: 0009
INSC: 377790-0

ALISSON DE MOURA LINO
ENDEREÇO: RUA CEDRO, 155
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0003
LOTE: 17-B
INSC: 362150-0

CAMILA FERNEDA BATISTA
ENDEREÇO: RUA OSVALDO CRUZ, 630
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0065
LOTE: 001/015 – I - 4
INSC: 16500-0

ESPOLIO DE ORTILIA FLORES
DOMINGOS
ENDEREÇO: RUA FERNÃO DIAS, 1113
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0043
LOTE: 0015
INSC: 57900-0

RENE FANTIN
ENDEREÇO: RUA PRES CASTELO
BRANCO, 540
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0146
LOTE: 0006
INSC: 214700-0

ERNESTA DA COSTA
ENDEREÇO: RUA ANITA GARIBALDI,
1595
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0131
LOTE: 0010
INSC: 118600-0

ALEX SANDRO DE ANDRADE
ENDEREÇO: RUA PEDRO EZEQUIEL DO
COUTO, 108
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0090
LOTE: 0009
INSC: 46000-0

MARCIO RODRIGUES DO
NASCIMENTO
ENDEREÇO: RUA KAZUO KAMEI, 89
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0005
LOTE: 0011
INSC: 398230-0